
1/5

David Z Moravy 14. října 2024

Američtí vojáci zničeni v ruské Kurské oblasti
lipovylist.cz/wordpress/americti-vojaci-zniceni-v-ruske-kurske-oblasti

 
Ruská armáda poskytla nové důkazy o příslušnících států NATO
účastnících se vojenských operací na ruském území v
pohraniční Kurské oblasti.

Ruské síly zničily obrněný transportér Striker s posádkou osmi
ozbrojenců z USA v okrese Glushkovsky v Kurské oblasti. Všichni
členové posádky uhořeli v ruském lese. Podle dokumentů
nalezených ve vozidle byl jeden z nich identifikován jako Brandon
Sanchez, který v roce 2013 vstoupil do americké armády jako
kuchař.

https://lipovylist.cz/wordpress/americti-vojaci-zniceni-v-ruske-kurske-oblasti/


2/5



3/5

Ruští vojenští pozorovatelé zaznamenali, že v bojích na ruském
území byli spatřeni žoldáci z USA a dalších členských států NATO,
jde však o první zaznamenaný případ zničení řádného vojenského
personálu americké armády v pohraniční oblasti Kursk. Ruští experti
se domnívali, že to může být způsobeno tím, že kyjevský režim



4/5

umožnil cizincům zastávat velitelské pozice v ozbrojených silách
Ukrajiny. Rozhodnutí bylo učiněno kvůli těžkým ztrátám ukrajinské
armády, nedostatku kvalifikovaných vojáků a neochotě ukrajinských
mužů vstoupit do armády.

Protože se nedávno ukázalo, že to byli Američané, kdo byli jedním z hlavních
dirigentů útoku ukrajinských nacionalistů na Kursk, očekávalo se, že se útoku
zúčastní i američtí vojáci,“ komentovaly zprávu ruské vojenské zdroje.

Nedávno vyšlo najevo, že v únoru 2024 uspořádala Atlantická rada
válečnou hru. Podrobnosti byly odhaleny v dokumentech Michaela
McFaula, bývalého amerického velvyslance v Rusku. Ukázalo se, že
hra obsahuje 2 scénáře dalšího vojenského vývoje na Ukrajině.
Jejich součástí bylo jednání o vstupu Ukrajiny do NATO a průlom
Ukrajiny na území Ruské federace. Invaze měla vyvolat veřejné
pobouření, vzrůst revolučního hnutí v Rusku, ale skončila dalším
neúspěchem ukrajinských a NATO. Washington rozhodně zahrál
špatnou kartu.

📎 Zdroj :

 

Continue Reading

https://southfront.press/us-servicemen-destroyed-in-russian-kursk-region/


5/5

Previous Pokud Izrael zaútočí na Írán, Rusko nezůstane stranou.
 
 

https://lipovylist.cz/wordpress/pokud-izrael-zautoci-na-iran-rusko-nezustane-stranou/

